

## Ekstraordinær Generalforsamling Søholm

21. april 2024 kl 16-17

Formand Jens Dolin (JD) bød velkommen og foreslog Ken, Å15 som dirigent. Vedtaget.

Gitte K40 blev forslået som referent. Vedtaget.

Eneste punkt på dagsordenen var ifølge indkaldelsen til den ekstraordinære generalforsamling; afstemning om Klimaprojektet.

JD lavede en kort opsummering af hovedpunkterne i Klimaprojektet, jfr. indkaldelsen.

Derefter indbød JD til nye argumenter og synspunkter.

Morten, K22, anførte til procedure, at man ikke kan stemme fordi de kort, HOFOR har lagt på hjemmesiden, er fejlbehæftede. Der er regnvandsbede ud for indkørsler. JD bad om præcise angivelser af hvor dette var tilfældet, hvilket Morten ikke kunne give. Han blev opfordret til at maile dem til Claus Mouritsen (CM) fra Hofor. Jens pointerede at CM har understreget at ingen parceller får forhindret adgang til indkørsler.

Anders, S53, bakkede op om dette – CM har givet tilsagn om at ingen får hindret adgang til indkørsler.

JD: Det er en forudsætning for vedtagelsen af klimaprojektet at det ikke skal være til gene for nogens adgang til egen grund. Jeg har modtaget 2-3 mails fra beboere der har påpeget bede tæt på udkørsler. Disse mails er sendt videre til CM, som har løst problemerne. Jeg og bestyrelsen har tillid til at HOFOR sørger for at lignende problemer løses.

Allan, K36: Referatet fra den ordinære generalforsamling var mangelfuldt. Derfor vil jeg gerne gentage hvad jeg sagde på generalforsamlingen:

- 1) Parkeringspladserne skæres ned med 63%
- 2) De huse der ikke har omfangsdræn, får et forøget grundvandsproblem fordi vi ligger på en lerplade
- 3) De trafikale forhold under projekteringen vil være håbløse
- 4) Hvis folk parkerer ulovligt, vil renovationsvognene ikke kunne komme igennem

Vi får ingen fordele ud af dette, kun ulemper

Ken: Der er ikke flere kommentarer, så vi stemmer nu.

Ulrik K13 og Frederikke S29 var stemmeindsamlere og -tællere

Resultat:

46 = JA

17 = NEJ

1 = BLANK

JD: tak for afstemningen. Klimaprojektet er nu vedtaget.

Bestyrelsen indleder nu et samarbejde med HOFOR og vil på et passende tidspunkt i processen entrere med en rådgivende ingeniør.

Endvidere arbejder bestyrelsen på, at vores hjemmeside kan få en chatfunktion, så det bliver lettere at følge med i og spørge ind til processen.

K33: Mange tak til bestyrelsen for det store arbejde.

Godkendt 23/4/2023 - 